
 

 

VALSTYBINĖS KULTŪROS PAVELDO KOMISIJOS (TOLIAU – PAVELDO KOMISIJA) 

2025 M. BALANDŽIO 4 D. POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

Trakų Vokės dvaro sodybos rūmai, Žalioji a. 2A, LT-02232, Vilnius 

 

11.00–11.05 Sveikinimo žodis: 

Paveldo komisijos pirmininkė doc. dr. Vaidutė Ščiglienė. 

VšĮ „Trakų Vokės dvaro sodyba“ direktorė Ieva Šiušaitė. 

 

Svarstomas klausimas Laikas Atsakingi 

1. Dėl Paveldotvarkos programų: 

1.1. dėl 2024 m. Paveldotvarkos 

programos įgyvendinimui skirtų lėšų 

panaudojimo ir atliktų darbų ataskaitos; 

1.2. dėl Nekilnojamųjų kultūros 

vertybių tvarkybos darbų 

(paveldotvarkos) finansavimo 2025-

2027 metų programos. 

11.05–12.00 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

lekt. Agnė Žilinskaitė  

dr. Linas Kvizikevičius 

Žilvinas Rinkšelis 

Artūras Stepanovič 

 

Ataskaitą pristato Kultūros 

infrastruktūros centro direktorius 

Šarūnas Šoblinskas 

Paveldotvarkos programą pristato 

Kultūros paveldo departamento 

direktorius Vidmantas Bezaras 

2. Dėl Kultūros paveldo departamento 

prie Kultūros ministerijos 2024 metų 

veiklos plano vykdymo ataskaitos 

 

12.00–13.00 doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

lekt. Agnė Žilinskaitė  

dr. Linas Kvizikevičius 
Raimundas Balza  

Artūras Stepanovič 

 

Ataskaitą pristato Kultūros paveldo 

departamento direktorius Vidmantas 

Bezaras 

Kavos pertrauka 13.00–13.30  

 

13.30–14.30 Ekskursija Trakų Vokės dvaro rūmuose.  

MB „Virmalda“ restauratorė Ramunė Balandžiūnienė. 

 

Paveldo komisijos pirmininkė                                         doc. dr. Vaidutė Ščiglienė  

 


